

---

## PACHET ECHIPAMENTE VIDEO

I.D.: 102444419

---

Data publicarii	04.09.24	Coduri CPV	32235000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 25.210,09 RON - 25.210,09 RON

---

Descriere: Camera IP 2MP MIC dome Dahua BUC 30 220,00 6.600,00 1.254,00 Camera IP 2MP dome Dahua BUC 9 215,00 1.935,00 367,65 NVR 64ch Dahua BUC 1 1.600,00 1.600,00 304,00 Rack 6U BUC 1 300,87 300,87 57,16 Switch POE 8p BUC 5 500,00 2.500,00 475,00 HDD 6TB BUC 2 630,00 1.260,00 239,40 Cablu UTP Cat5e. 305m BUC 4 315,00 1.260,00 239,40 Doza aparenta BUC 39 12,00 468,00 88,92 Canal cablu aparent cu adeziv 2m BUC 200 4,50 900,00 171,00 UPS BUC 3 880,00 2.640,00 501,60 Elemente de conectica(conectori rj-45, mansoane, patch cord, etc) BUC 1 800,00 800,00 152,00 Elemente de montaj(dibluri, suruburi, banda perforata, etc) BUC 1 1.000,00 1.000,00 190,00 Manopera BUC 1 5.000,00 5.000,00 950,00

---